ÁROKTŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK
9/2015. (XI. 12.) önkormányzati rendelete
a 2015. évi szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól
Ároktő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. §-ában kapott felhatalmazás alapján 25. § (3) bekezdés B.) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló  46/2014. (IX.25.) BM. rendelete alapján a következőket rendeli el: 

1. § 
Ároktő Község Önkormányzat Képviselő-testülete szociális célú tűzifa támogatást biztosít a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás terhére és erejéig azon rászorulók részére, akik Ároktő településen lakóhellyel rendelkeznek és életvitelszerűen itt tartózkodnak. 

Szociális célú tűzifa természetbeni támogatásban részesíthetők: 

a.) lakásfenntartási, illetve településtámogatásra 

b.) aktív korúak ellátására

c.) időskorúak járadékára
d.) gyermekvédelmi támogatásra

e.) rendkívüli élethelyzetbe került emberek

jogosultak, azonban háztartásonként csak egy jogcímen kapható tűzifa. 

2. §
A szociális célú tűzifára való jogosultság mértékét a képviselőtestület az alábbiak szerint állapítja meg: 
a.) egyedülálló és egy gyermekes 
1 m3
b.) gyermekét egyedül nevelő

1 m3
c.) többgyermekes háztartás esetén
1 m3
d.) minden más esetben


1 m3
3. §

1.) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

2.) E rendelet az elszámolási kötelezettség lejártát követően, 2016. április 16-tól hatályát veszti.
Ároktő, 2015. november 12.
      Vargáné Kerékgyártó Ildikó

 
          Tóthné Bodnár Irén 
                     polgármester



            címzetes főjegyző

2

